
超音波センサ機種選定

UM30-211113
98,000円

±0.525mm

超音波センサ

繰返精度動作範囲 （  ）は最大検出距離 型式／標準価格（税別）掲載ページ形状

4～20mA /
0～10V

NPN×2出力

NPN出力

インターフェイス

4～20mA /
0～10V

NPN×2出力

NPN出力

4～20mA /
0～10V

NPN×2出力

NPN出力

4～20mA /
0～10V

NPN×2出力

NPN出力

4～20mA /
0～10V

NPN×2出力

NPN出力

NPN出力

4～20mA

0～10V

NPN出力

NPN出力

UM30-211114
61,700円

UM30-211115
40,600円

UM30-212113
98,000円

UM30-212114
61,700円

G-3

UM30-212115
40,600円

UM30-213113
98,000円

UM30-213114
61,700円

UM30-213115
40,600円

UM30-214113
110,000円

UM30-214114
67,000円

UM30-214115
43,700円

UM30-215113
115,000円

UM30-215114
72,300円

UM30-215115
48,200円

UC4-11345
43,000円

UC4-13345
51,000円

UC4-13346
55,000円

UC4-13347
55,000円

UC12-11235
51,000円

UC12-12235
51,000円

G-3

G-3

NPN出力

超音波センサ　主要機種選定

30～250mm（350mm）

±0.9mm60～350mm（600mm）

±3mm200～1300mm（2000mm）

±7.5mm

350～3400mm（5000mm）

±12mm

800～6000mm（8000mm）

±0.375mm

±0.225mm

13～150mm (250mm)

13～100mm (150mm)

±0.375mm20～150mm（250mm）

±0.525mm55～250mm（350mm）

M30

M30

M30

M30

M30

超
音
波
セ
ン
サ

光電センサ

専用光電センサ

特殊用途・
用途限定センサ

距離センサ

ライトカーテン
エリアセンサ

超音波センサ

サポート

バーコードリーダ
2次元コードリーダ
圧力センサ
水位センサ

ロータリエンコーダ

温度計

画像センサ

LED照明

レーザ変位センサ

検査装置
産業用カメラ

近接センサ

機種選定

超音波センサ

G-2


