

超音波センサ 主要機種選定

超音波センサ

動作範囲()は最大検出距離	繰返精度	形状	インターフェイス	型式／標準価格(税別)	掲載ページ	
30~250mm(350mm)	±0.525mm		4~20mA / 0~10V	UM30-211113 98,000円	G-3	
			NPN×2出力	UM30-211114 61,700円		
			NPN出力	UM30-211115 40,600円		
60~350mm(600mm)	±0.9mm		4~20mA / 0~10V	UM30-212113 98,000円	G-3	
			NPN×2出力	UM30-212114 61,700円		
			NPN出力	UM30-212115 40,600円		
200~1300mm(2000mm)	±3mm		4~20mA / 0~10V	UM30-213113 98,000円	G-3	
			NPN×2出力	UM30-213114 61,700円		
			NPN出力	UM30-213115 40,600円		
350~3400mm(5000mm)	±7.5mm		4~20mA / 0~10V	UM30-214113 110,000円	G-3	
			NPN×2出力	UM30-214114 67,000円		
			NPN出力	UM30-214115 43,700円		
800~6000mm(8000mm)	±12mm		4~20mA / 0~10V	UM30-215113 115,000円	G-3	
			NPN×2出力	UM30-215114 72,300円		
			NPN出力	UM30-215115 48,200円		
13~100mm (150mm)	±0.225mm		NPN出力	UC4-11345 43,000円	G-3	
13~150mm (250mm)	±0.375mm		NPN出力	UC4-13345 51,000円		
			4~20mA	UC4-13346 55,000円		
			0~10V	UC4-13347 55,000円		
20~150mm(250mm)	±0.375mm		NPN出力	UC12-11235 51,000円	G-3	
55~250mm(350mm)	±0.525mm		NPN出力	UC12-12235 51,000円		